International Multimodal Transport and Industrial Construction

2020 年 3 月

お客様各位

 山九株式会社

国際推進物流部

名古屋発 SANCS 混載 名古屋倉庫変更のお知らせ

平素より、名古屋発 混載サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。

掲題の件に関しまして、CFS 倉庫が 2020 年 4 月 1 日から従来の西４区物流センターから西２区北物流

センターへ変更となりますので、ご案内申し上げます。

 ご迷惑おかけし申し訳ございませんが、ご了承頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

従来の取り扱い倉庫：名港海運株式会社 西４区物流センター

          〒490-1446 愛知県海部郡飛鳥村東浜二丁目 15 番地 7

          TEL (0567) 55-2420     FAX (0567) 55-2404

          NACCS CODE：5EW50

新取扱倉庫    ：名港海運株式会社 西２区北物流センター

          〒490-1444 愛知県海部郡飛鳥村木場一丁目 94 番地 3

          TEL (0567) 55-1522     FAX (0567) 55-1524

          NACCS CODE：5EWC5

変更時期     ：2020 年 4 月 1 日 CFS CUT 分より

該当スケジュール ：別途ご参照

今後ともサービス維持向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

以上

別途：

倉庫変更期間の該当分

（※本船名は変更になる場合がございます。）

NACCS CODE：5EWC5 （西２区北物流センター）

変更開始日

向け地

名古屋
CFS

CUT 日

出港日

本船名

VOY NO.

上海

4/1（水）

4/3（金）

GLORY TIANJIN

2014W

新港

4/2（木）

4/4（土）

SITC BUSAN

2014W

香港

4/3（金）

4/7（火）

MOL EARNEST

050S

シンガポール

4/6（月）

4/8（水）

PORT ADELAIDE

2004S

ポートケラン

4/7（火）

4/9（木）

WAN HAI 312

S191

バンコク

4/1（水）

4/4（土）

MOL SEABREEZE

140S